РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 17.12.2020 г. № 6-144
г. Трубчевск

О досрочном прекращении полномочий депутата Трубчевского районного Совета народных депутатов шестого созыва Фомина Геннадия Васильевича
На основании свидетельства о смерти от 01.12.2020г. серия II-МР №720801, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Трубчевского муниципального района в новой редакции, Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Трубчевского районного Совета народных депутатов шестого созыва Фомина Геннадия Васильевича, избранного по одномандатному избирательному округу №8 с 01.12.2020 г. в связи со смертью.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение направить в Территориальную избирательную комиссию Трубчевского района.
4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.

Врио Главы Трубчевского

муниципального района                                                              Ю.А. Робкин